
ПРАВИТЕЛЪСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2017
г. Екатеринбург

NQ 905-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства
Свердловекой области от 27.05.2015 N! 409-ПП «Об утверждении

предельного лимита штатной численности и фонда по должностным
окладам в месяц Министерства социальной политики Свердловекой области

и территориальных исполнительных органов государственной власти
Свердловекой области - управлений социальной политики Министерства

социальной политики Свердловекой области»

В соответствии с пунктом 3 статьи 14, пунктом 2 статьи 22 Областного
закона от 24 декабря 1996 года NQ 58-0З «Об исполнительных органах
государственной власти Свердловекой области», статьей 101 Областного закона
от 1О марта 1999 года NQ4-0З «О правовых актах в Свердловекой области»
Правительство Свердловекой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловекой области
от 27.05.2015 NQ 409-ПП «Об утверждении предельного лимита штатной
численности и фонда по должностным окладам в месяц Министерства социальной
политики Свердловекой области и территориальных исполнительных органов
государственной власти Свердловекой области - управлений социальной
политики Министерства социальной политики Свердловекой области»
с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловекой
области от 30.08.2016 NQ 593-ПП и от 09.11.2016 NQ 790-ПП (далее -
постановление Правительства Свердловекой области от 27.05.2015 NQ409-ПП),
следующее изменение:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Губернатора Свердловекой области П.В. Крекова.».
2. Внести в предельный лимит штатной численности и фонда

по должностным окладам в месяц Министерства социальной политики
Свердловекой области и территориальных исполнительных органов
государственной власти Свердловекой области управлений социальной
политики Министерства социальной политики Свердловекой области,
утвержденный постановлением Правительства Свердловекой области
от 27.05.2015 NQ409-ПП, изменения, изложив его в новой редакции (приложение).

3. Действие пункта 2 настоящего постановления распространяется
на отношения, возникшие с 1 октября 2017 года.



,',. '>j;., ,'( ..~

2
4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-

портале право вой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.


3

Приложение
к постановлению Правительства
Свердловской области
от 07.12.2017 N2 905-ПП

ПРЕДЕЛЬНЫЙ ЛИМИТ ШТАТНОЙ ЧИСЛЕННОСТИ И ФОНД
ПО ДОЛЖНОСТНЫМ окладам в месяц Министерства социальной политики Свердловекой области и территориальных исполнительных органов государственной

власти Свердловекой области - управлений социальной ПОЛИТИКИ Министерства социальной политики Свердловекой области

Номер Наименование исполнительного органа Предельный Фонд по В ТОМ числе:
строкн государственной власти Свердловекой лимит штатной ДОЛЖНОСТНЫМ предельный ЛИМИТ фонд по предельный лимит фонд по

области численности окладам штатной численности ДОЛЖНОСТНЫМ штатной численности ДОЛЖНОСТНЫМ
(единиц) в месяц лиц, замещающих окладам в месяц лиц, работников, окладам в месяц

(рублей) государственные замещающих занимающих работников,
должности государственные должности, не занимающих

Свердловской должности отнесенные к должности, не
области и должности Свердловской государственным отнесенные к

государственной области и должности должностям государственным
гражданской службы государственной Свердловской должностям

Свердловской гражданской службы области и должностям Свердловской
области Свердловской государственной области и должностям
(единиц) области гражданской службы государственной

(рублей) Свердловской гражданской службы
области, и Свердловской

осуществляющих области, и
техническое осуществляющих
обеспечение техническое

деятельности органов обеспечение
государственной деятельности органов

власти Свердловской государственной
области власти Свердловской
(единиц) области

(рублей)
1. Министерство социальной политики 166 3 111457,0 148 2915881,0 18 195576,0

Свердловской области
2. Территориальные исполнительные 2049 18554374,0 1702 16875432,0 347 1 678942,0

органы государственной власти
Свердловской области - управления
социальной политики Министерства
социальной политики Свердловской
области


	00000001
	00000002
	00000003

